DN-1/Z

Zatgcznik Nr 10
do Uchwaty Nr XV/176/15

Rady Gminy Mielno z dnia 18 listopada 2015 r.

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (ZWOLNIONE)

1. GRUNTY
Lp. Potozenie (adres) Nr dziatki Forma wladania” Nr KW Powierzchnia gruntu Podstawa prawna
zwolnienia

1 2 3 5 5 6 7
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2.

2

4.

5.

6.

7.

Powierzchnia ogétem:
2. BUDYNKI/NIERUCHOMOSCI LOKALOWE
Potozenie (adres) Charakter Nr dziatki Forma wiadania” Nr KW Powierzchnia Wiym: Podstawa
budynku/lokalu uzytkowa Kondygnacija | Kondygnacja prawna
np.biurowy, magazyn budynku 0 wysokosci | o wysokosci zwolnienia
od 1,40 do | powyzej 2,20
2,20 m m
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Powierzchnia ogétem
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3. BUDOWLE

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (ZWOLNIONE)

Lp. Potozenie budowli (adres) Rodzaj budowli np. tampa, tory

Nr ewidencyjny budowli w
ewidencji srodkow trwatych

. ox
Forma wtadania

Wartos¢ budowli

Podstawa prawna zwolnienia
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Warto$¢ budowli ogdtem :

Forma wladania* - 1.wlasciciel; 2.wspotwiasciciel; 3. posiadacz samoistny; 4. wspolposiadacz samoistny ; 5. uzytkownik wieczysty 6. wspotuzytkownik wieczysty 7. posiadacz zalezny

(np. dzierzawca, najemca) 8. wspotposiadacz zalezny




